
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 2024          
pro 4leté obory

Co byste měli vědět: 

 

 

 

 

 

1. Termín pro podání přihlášky je od 1.2.2024 do 20.2.2024. 

2. Na přihlášku lze uvést tři školy – DŮLEŽITÉ JE POŘADÍ, na první místo uvádějte vždy tu školu, 

o kterou máte největší zájem. 

3. Na přihlášku můžete uvést i jednu školu a tři různé obory. Např. uvedete naši školu Iuventas       

a obor: 1. Pedagogické lyceum, 2. Zdravotnické lyceum, 3. Gymnázium. Opět je DŮLEŽITÉ 

POŘADÍ, na první místo uvádějte vždy ten obor, o který máte největší zájem. 

4. Přijímací zkouška na naší škole se skládá ze dvou částí – POHOVOR (zde lze získat až 60 

bodů) a JEDNOTNÁ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA (zde lze získat až 100 bodů). Termíny najdete na 

našich stránkách www.iuventas.cz. 

5. Odvolání lze podat pouze pro formální chyby v přijímacím řízení. 

6. Zápisový lístek je zrušen. 

7. Pokud jste přijat na školu, na kterou nechcete nebo nemůžete nastoupit, můžete se místa vzdát, 

ale přicházíte o celé první kolo přijímacího řízení.   

Další informace na www.prihlaskynastredni.cz 

 

http://www.prihlaskynastredni.cz/

